（様式第２号）
令和　　　年　　　月　　　日
かづの商工会
　会長　柳澤　隆次　様

住　　所
事業所名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和５年度　販路開拓支援事業　助成金請求書

「令和５年度　かづの商工会販路開拓支援事業　実施要項」に基づき、上記助成金を下記のとおり請求します。

１．助成金名称
　　　令和５年度　販路開拓支援事業助成金

２．助成金請求金額

　　　　　　　　　　　，０００　円

３．振込先口座
	金融機関等名
	銀行　　・　　信用組合

	支 店 等 名
	本店　　・　　支店

	預 金 種 別
	普通　　・　　当座

	口 座 番 号

	ふ り が な
口 座 名 義

４．添付資料
　・助成対象経費の支払確認が可能な資料（領収書、銀行振込の控え等）
・（様式第３号）令和５年度　販路開拓支援事業　出展報告書